
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

художественно -  эстетического развития воспитанников № 20»
(наименование организации)

Форма 
утверждена 

приказом 
№ 2/01-15  

от 11.01.2016г.

Номер
документа

Дата
составления

№ 19/01-17 01.08.2017г.

г. Михайловск

О зачислении детей

На основании направлений комиссии по определению детей в 
образовательные организации, реализующие основную образовательную 
программу дошкольного образования в Шпаковском муниципальном районе и 
личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в среднюю № 2 группу общеразвивающей направленности, 
полного дня следующих воспитанников:

1 Авдеева Ивана 15.07.2013
2 Аксенова Романа 21.07.2013
3 Безину Дарью 25.07.2013
4 Биденко Владимира 06.08.2013
5 Брацыхину Валерию 15.06.2013
6 Викторенко Киру 09.04.2013
7 Вихляева Артема 14.08.2013
8 Г азанфарову Эльвиру 10.08.2013
9 Г асумову Викторию 10.01.2013
10 Г ома Миланию 05.04.2013
11 Г орбову Киру 20.03.2013
12 Давтян Карину 26.11.2013
13 Дмитриеву Полину 04.07.2013
14 Дубянцева Матвея 12.04.2013
15 Еремина Ивана 06.06.2013
16 Еремину Алину 05.02.2013
17 Залозную Еву 25.10.2013
18 Каблахову Милану 08.04.2013
19 Корница Элину 01.11.2013
20 Куликова Дмитрия 24.04.2013
21 Лобарева Артема 21.01.2013
22 Мандрыко Г еоргия 24.05.2013
23 Машкову Валентину 29.01.2013
24 Нестеркову Арину 30.05.2013



25 Нужного Ярослава 08.11.2013
26 Пахомова Илью 14.01.2013
27 Пашкову Василису 02.05.2013
28 Рашевского Данилу 05.06.2013
29 Самокрутова Михаила 19.12.2013
30 Семенюк Олега 07.11.2013
31 Сидоренко Дмитрия 10.11.2013
32 Тетерятник Александру 20.04.2013
33 Тимина Константина 24.07.2013
34 Устименко Любовь 04.10.2013
35 Фролову Маргариту 23.10.2013
36 Яковенко Марию 04.06.2013

ИО заведующего МБДОУ «Детский с.


